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GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA

MINISTERIO DE EDUCACIÓN



FORMULARIO DE INSCRIPCIÓN

Completar el formulario previa lectura de la Ley Nª  9806 y el Decreto Nª  1230/10  y el Anexo I y la Resolución Ministerial Nª 407 . 
DATOS DE LOS PARTICIPANTES

	
	Apellido
	Nombre
	DNI
	Edad

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


DATOS DE LOS ASESORES

	
	Apellido
	Nombre
	DNI
	Observaciones

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


DATOS INSTITUCIONALES

	Nombre de la Escuela
	

	Calle
	
	Nº
	

	Barrio
	
	Localidad:
	

	Departamento
	
	Tel: 
	(             ) - 

	Correo electrónico
	

	Nombre del Director/a
	

	Nombre del Supervisor
	








Concurso Estudiantil 2010


“Bandera Oficial de la Provincia de Córdoba”








� El formulario completo será enviado a: � HYPERLINK "mailto:concursobanderacba@gmail.com" ��concursobanderacba@gmail.com�  antes del 30 de setiembre de 2009 y junto a la presentación del diseño en sobre cerrado rotulado con el seudónimo, según punto 5 de la presentación del Anexo I del Decreto 1230/10. 


� Podrán ser asesores: docentes, padres de los alumnos u otro adulto, siempre que sea incluido en este formulario al momento de la inscripción.
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